



21/5

*formalização do orçamento da
empresa vencedora*
Estado do Rio Grande do Sul
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Incra
Telefones: (55) 3197 0063
Ramal 0086
comprasbvi@boavistadoincra.rs.gov.br

Solicitação de orçamento para aquisição de materiais hidráulicos

Item	Quant	Unid	Descrição	Valor unitário	Valor total
1	20	Un	Lixa D'água	0,94	18,80
2	15	Un	Luva Sold. Correr 32MM	26,31	394,65
3	30	Un _m	Cano Sold. 20MM 18,48 barras	3,08	92,40
4	60	Un _m	Cano Sold. 25MM 26,48	4,41	264,60
5	30	Un _m	Cano Sold. 32MM 57,84	9,64	289,20
6	30	Un _m	Cano Sold. 40MM 80,40	13,40	402,00
7	30	Un _m	Cano Sold. 50MM 127,08	21,17	635,40
8	20	Un	Adptador Sold. 25X 3/4	1,51	30,20
9	10	Un	Bucha Sold. 20x25	0,89	8,90
10	10	Un	Bucha Sold. 25x32	1,57	15,70
11	10	Un	Bucha Sold. 32x40	2,77	27,70
12	10	Un	Bucha Sold. 40x50	5,92	59,20
13	10	Un	Joelho Sold. 90/20MM	1,53	15,30
14	30	Un	Joelho Sold. 90/25MM	2,05	61,50
15	20	Un	Joelho Sold. 90/32MM	4,67	93,40
16	15	Un	Joelho Sold. 90/40MM	10,63	159,45
17	15	Un	Joelho Sold. 90/50MM	8,46	126,90
18	10	Un	Luva Sold. 20MM	1,02	10,20
19	30	Un	Luva Sold. 25MM	1,32	39,60
20	20	Un	Luva Sold. 32MM	3,45	69,00
21	15	Un	Luva Sold. 40MM	7,75	116,25
22	15	Un	Luva Sold. 50MM	5,89	88,35
23	10	Un	Tee Sold. 20MM	1,71	17,10
24	20	Un	Tee Sold. 25MM	2,37	47,40
25	15	Un	Tee Sold. 32MM	7,21	108,15
26	10	Un	Tee Sold. 40MM	16,60	166,00
27	10	Un	Tee Sold. 50MM	16,20	162,00
28	10	un	Tampão Sold. Capa 20MM	1,42	14,20
29	20	Un	Tampão Sold. Capa 25MM	2,26	45,20
30	15	Un	Tampão Sold. Capa 32MM	4,14	62,10
31	10	Un	Tampão Sold. Capa 40MM	8,07	80,70

22
P

32	10	Un	Tampão Sold. Capa 50MM	12,10	121,00
33	10	Un	Luva Sold. Correr 20MM =	13,43	134,30
34	20	Un	Luva Sold. Correr 25MM =	14,38	287,60
35	15	Un	Luva Sold. Correr 32MM	26,31	394,65
36	10	Un	Luva Sold. Correr 40MM =	33,72	337,20
37	10	Un	Luva Sold. Correr 50MM	37,98	379,80
38	20	Un	Solda Tigre 75	12,84	256,80
39	20	Un	Fita Veda-Rosca 25M	5,25	105,00
40	10	Un	Luva Sold. Correr 20MM =	13,43	134,30
41	15	Un	Luva Sold. Correr 25MM =	14,38	215,70
42	15	Un	Luva Sold. Correr 40MM =	33,72	505,80
43	15	Un	Registro Esf. Vs Compacta 25MM	7,52	112,80
44	15	Un	Registro Esf. Vs Compacta 50MM	22,06	330,90
45	1	Un	Caixa d'água 5000Mililitros	3.308,45	3.308,45

Razão social:

CNPJ:

Endereço:

E-mail:

Telefone para contato:

Responsável pelo orçamento:

Data do orçamento:

CNPJ 62.322.230/0001-24
V Harter Dias e Cia LTDA
Av Heraclides de Lima Gomes,
1681, Centro
Cep: 98120-000
Boa Vista do Incra - RS

16/11/2016